Administracion
Tributaria Mendoza

A.T.M. - PRIMER TRIMESTRE 2016

ANEXO 3: DEL LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION AL CALCULO DE RECURSOS Y FINANCIAMIENTO AL ACUMULADO

Partidas

Calculo original

Modificaciones acumuladas al fin de
cada trimestre

Aumentos

Disminuciones

Ingresado

Calculo definitivo acumulado al fin de

cada trimestre

Diferencia

Ingresado en el
trimestre

04-3110100294 Remesas de la Administracién Central Ley 8521
04-3110100295 Tasas Retributivas ATM

492.761.044,00

0,00

0,00

492.761.044,00

TOTAL

24.375.446,00

0,00

0,00

24.375.446,00

57.243.930,11
0,00

435.517.113,89
24.375.446,00

57.243.930,11

517.136.490,00

0,00

0,00

517.136.490,00

57.243.930,11

459.892.559,89

0,00
57.243.930,11




